reais) por DAP ou CAF por ano civil, referente à sua produção, conforme a legislação do Programa Nacional de

Aiimentação Êscolar.

CúUSUTA QUARTA:

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quãntitativos descritos abaixo (no quadro), de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) rêceberá o valor total de RS 12.340,00 ( doze mil e

trezentos e quarenta reais).

a) O recebimento das mercadorias dar-se-á mediante apresentação do Termo de Recebimento e das Notas
fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimentação no local de entrega, consoante anexo deste
Contrato.
b) O preço de aquisição é o preço pago ao fornecedor da agricultura familiar e no cálculo do preço.iá devem

[...]

contratante: MUNlcíPlo DE PÉRotA
Contratada: LUCINDA CHIQUESSI GIL

Obieto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o

atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE.

Valor Totãl: RS 12.340,00 (doze mil e trezentos e quarenta reais).
Vigênciet O7lO7 /2025 à 30|06/2026.
Autotize ção I 0L / 07 / 2025.
Data de Assinatura: 0L/07 /2025.

AVENIDÀ DONA PÉROLÂ BYINGTON, N. 1.731 - CEp: 87.540-000 - Fone: (,{4) 3636S300
CNPJ: 81.478.133/'0001-70 - email: eg!q!rà§@re.ola.pr.sov.br

[...]

reais) por DAP ou CAF por ano civil, referente à sua produção, conforme a legislação do Programa Nacional de

Alimentação Escolar.

CúUSUTA QUARTA:

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos abaixo (no quadro), de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor totâl de RS 11.747,00 ( onze mil e

setecentos e quarenta e sete reais).

a) O recebimento das mercadorias dar-se-á mediante apresentação do Termo de Recebimento e das Notas
Fiscais de Venda pelâ pessoa responsável pela alimentação no local de entrega, consoante anexo deste
Contrato.
b) O preço de aquisição é o preço pago ao fornecedor da agricultura familiar e no cálculo do preço já devem

[...]

MUNIcíPlo DE PÉRotA
CONtTAtAdA: ELZA APARECIDA BATISTA DA SILVA FAVORETO

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE.

Valor Total: RS 11.747,00 (onze mil e setecentos e quarenta e sete reais).
Vigênciat Ol/O7 /2025 à 30/06/2026.
Autorizaçãoi 01 / 07 /2025.
Data de Assinatura: oL/o7 /2025.

AVENIDA DONA PÉROLA BYINGTON, N" 1.737 - CF.P:87.90-000 - Fone: (,t4)363ffi300.
CNPJ: 81.478.13q/0001-70 - email: sqElr4qqpgrqb:plgqy:b!

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

reais) por DAP ou CAF por ano civil, referente à sua produção, conforme a legislação do Programa Nacional de

Alimentação Escolar.

CúUSUTA QUARTA:

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos abaixo (no quadro), de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor total de RS 11.490,00 ( onze mil e
quatrocentos e noventa reais).

a) O recebimento das mercadorias dar-se-á mediante âpresentãção do Termo de Recebimento e das Notas
Fiscais de Venda pelã pessoa responsável pela alimentação no local de entrega, consoante anexo deste
Contrato.
b) O preço de aquisição é o preço pago ao fornecedor da agricultura familiar e no cálculo do preço já devem